ATO TRT GP Nº 081/2010

João Pessoa, 23 de março de 2010

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO,  no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o art. 96, inciso I, alínea "e" da Constituição Federal e, ainda,
de acordo com o Protocolo TRT Nº 16752/2007,

                        R E S O L V E

                        Nomear,  em virtude de habilitação em Concurso Público realizado por este
Regional, obedecida a ordem de classificação geral, a candidata MARIANA ARAÚJO
CÉSAR TAVARES , para exercer o Cargo de Analista Judiciário - Área Judiciária -
Especialidade Execução de Mandados (Cód. ANA-1404), Classe "A", Padrão 01, do Quadro
Permanente de Pessoal deste Tribunal, criado pela Lei nº 10.770/2003 e modificado pela
RA - 135/2005 e RA - 70/2008, que instituiu as áreas de atividade e especialidade, em vaga
decorrente da posse da servidora YNARA RAMALHO DANTAS MOTA, em outro cargo
público inacumulável, conforme ATO TRT GP Nº 247/2008.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DOU.

EDVALDO DE AN DRADE
Desembargador Presidente

		2010-03-23T14:23:14-0300
	Gabinete da Presidência - TRT 13ª Região
	EDVALDO DE ANDRADE:103001363